2023年３月14日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（東証スタンダード市場 コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 執行役員管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、当社の海外連結子会社であるARI INTERNATIONAL CORPORATIONの商

号を変更することにつきまして決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要
（１）現 商 号  ARI INTERNATIONAL CORPORATION

（２）所 在 地  アメリカ合衆国イリノイ州

（３）代 表 者 の 氏 名  Andrew Penery

（４）出 資 者  株式会社朝日ラバー（当社出資100％）

（５）資 本 金 の 額   200,000ＵＳドル

（６）設 立 年 月 日   1999年６月

（７）事 業 内 容   工業用ゴム製品の販売

２．新商号

   Asahi Crosslink Corporation

３．商号変更の理由

当該子会社は、設立以来、当社で生産するゴム製品を北米および欧州に販売する販売子会社とし

て活動を行っておりますが、より一層、当社ブランド力を生かして、さまざまな分野の海外顧客に

特徴のあるソリューションサービスを展開することをわかりやすく表現するため、商号の変更を

決定いたしました。

４．変更予定日

   2023年４月１日

以 上